ueritatem auferebant. Grauitate et indignatione  
 ribus maledicent & imprecantes contrariebantur.  
 Neq; miserans quisquam vellet interficeret sedducere quidem  
 Indigentia ut adepta iam erat. Nam reperiendi facultas ha-  
 buit pietatem. plus uero quam fames iracundia succendebat.  
 Sistitatem impulsareb; aduersa natura excitatur raptoq; filio  
 usserunt. ait infans in bello & fame & seditione cutes seruauit  
 misericordia seruitur usque. famae autem puenit seruitute hisue  
 Esto ergo curm hieib; & seditionis furia & humanae utq; fabu-  
 lobus iudeorum & hoc simul dicens occidit filium coctuq; me-  
 em reliqui reseruauit. Ecce autem aderant seditioni & con-  
 capti morte mentatum pusi quod parasset ostenderem  
 in feloniam reseruasse respondens aperit filum reliquias.  
 Coepit acq; dementia uisoq; ipsi dirigiunt. domi autem  
 fatus & facinus immo comedire. Nam & ego comedino lasti-  
 at et a se cordiores qd si uospa & tte colitis & mea sacrificia  
 reliqui autem eius membra. Post haec illi quidem trementer  
 comprecesserunt. Mox autem repleta eos celere tota  
 abibit ad eum illa proponens tamen hoc ipse admisisset  
 os famae urgebat perperabatur ad mortem & beati appella-  
 bant siue consiperent ut certassent. Cito autem romanis  
 milibus coruq; alii ponere debant. Alumiserebantur mul-  
 ti odium coepit. Caesarautem super hoc in placabat si qui  
 etenq; liberum posuisse dicens. Omniuq; obliuione quecumq;  
 ricordia seditione bellum propace prosiacetate acq; opulentia  
 amb; templu qd eius ipse seruasset incendere cooperant.  
 Edignissimos. Veru tam scelus huius nefandi uictus ruina  
 elicit. rū in orbeterrae utsola inspiciat ciuitatem in qua  
 remates autem patribus eius modi alimenta deberi. qui  
 non adeponerent. Simul haec dicens. desperatione hostiū  
 sanamente in recepturo existimabat qui cuncta iāptulis  
 renatur mutare sententia sperabantur. Octauo autem  
 regione s' aggeres p'fecissent. ad exedram occidentalem tepli  
 iussit. cum dieb; aut sex qui firmissimus erat aries parietē  
 o'pabil omnino p'fecisset. Veru & huius & ceterorum mag-  
 nus superabat. Septentrionalis autem portę alius fundamē-  
 gati extremitate lapides euoluere potuerunt abin-  
 bartur. tāq; diu maneri donec instrumentorū & iectū  
 u'calis porticibus adducarunt. Iudei uero puenit nee  
 u'calis u'calis. multos de scelii et credidion  
 ferentes gladiis puenienter. Nonnullas autem  
 u'calis inclinantes deicebant. Unde romanorū quoq;